
Så här kan det se ut när du kommer till ett Delphi-forum 
 
 
 
 
 

Har du redan ett Delphi-konto, så klickar du som vanligt bara på ”Login”. 
 
Vill du bara smyga in och kolla runt lite, kan du klicka på ”Enter as Guest”. 
 
Har du inget Delphi-konto men vill skapa ett, så klickar du på ”Create a New Account” och 
fyller i uppgifterna i rutan som kommer upp. 
 
Du måste ha ett Delphi-konto för att kunna göra nya inlägg och för att kunna svara på inlägg.  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
Så här ser det ut om du klickar på ”Create a New Account”. 
 
Fyll i de tomma rutorna och välj ett medlemsnamn. Det kan vara lite svårt att hitta ett namn 
som inte redan är upptaget, men ge inte upp. ;-) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Här ser du alla senast pågående diskussioner (trådar). Om du är inloggad, visar en gul stjärna 
att det är något du inte har läst. Antingen är det en ny tråd, eller så har det kommit ett nytt 
inlägg i en gammal tråd. Vi klickar på den med stjärnan! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Här visas vilka som har varit inloggade senast. 
 
 
 
  Här ligger superaktuella trådar som ska vara lätta att hitta! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Här kan vi se att denna tråden skapad av Puddrik under rubriken ”Allmänt”och adresserad till 
”Alla”, består av 4 st inlägg. (Tänk på att göra dina inlägg under en lämplig rubrik.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vill du göra ett eget inlägg i denna tråden, så klicka på ”Svara”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Då kommer detta fönstret upp och det är bara att skriva ditt meddelande till Puddrik i den 
tomma rutan. Han kommer då att få ett mail att du har svarat på hans inlägg. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om du i stället vill skriva till någon annan om detta ämne, så klicka på pilen här. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Det kommer då fram en rullista där du kan välja vem du vill skriva till. (Är han/hon inte med i 
listan och du vet användarnamnet, så kan du klicka på knappen ”Andra” och skriva det där.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
När du skrivit färdigt, så ta för vana att ALLTID klicka på knappen ”Förhandsgranska” och 
läsa igenom det du skrivit en extra gång innan du klickar på knappen ”Lägg in”. 
 
Tips! Tänk så här: Hur kommer mottagaren att uppfatta det jag skrivit. 
 
Lycka till! 
 
 

 


